Supreme Court Building, Corner Edith Cavell and Desroches

Streets, Port-Louis, the sale by levy of the following 

immovable property, viz:

Une portion de terrain (étant partie du lot No. 34 du 

morcellement) située dans le district de Rivière Noire, lieudit

La Mivoie, de la contenance de trois cent quarante-trois

mètres carrés (343m²), et bornés comme suit :

Au Nord Est, par la première portion ci-avant décrite, sur 

vingt-trois mètres et dix centimètres (23.10m) ;

Au Sud Est, par les réserves d’un mètre et vingt-cinq 

centimètres (1.25m) de large, longeant un nouveau chemin

[...]

commun asphalté de six mètres (6.00m) de large, donnant

accès à la Route Carlos, sur lesquelles la portion 

présentement décrite à le droit de servitude, sur quatorze

mètres et quatre-vingt-cinq centimètres (14.85m) ;

Au Sud-Ouest, par le Lot No. 35 de présent morcellement,

ayant une superficie de mille trente-cinq mètres carrés

(1035m²), sur vingt-trois mètres et dix centimètres (23.10m) ;

Et au Nord-Ouest, encore par la troisième portion, sur 

quatorze mètres et quatre-vingt-cinq centimètres (14.85m).  

Ensemble tout ce qui peut en dépendre ou faire partie de 

ladite portion de terrain sans réserve aucune.